

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
от 19 февраля 2021 года

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:

Материалы для обслуживания железнодорожных путей

Номер закупок №12-02-15/372

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость:
5 368 124,9 (пять миллионов триста шестьдесят восемь тысяч сто двадцать четыре) тенге 9 тиын

Характеристика закупаемых услуг

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 1	Шпала подбойка ЭШП 9 М3	уплотняет балласт под деревянными и железобетонными шпалами	шт	2	129 464,28	258 928,56
№ 2	Рихтовщик гидравлический ГР-16	предназначен для рихтовки железнодорожного пути при проведении ремонтных работ	шт	2	276 785,71	553 571,42
№ 3	Разгонщик гидравлический Р-25	используемый для перемещения рельсов и рельсовых плетей	шт	1	416 964,28	416 964,28
№ 4	Угловая шлифмашина DWE 4119	углошлифовальная машина начальной категории мощности (950 Вт) с регулировкой оборотов	шт	1	54 017,85	54 017,85
№ 5	Домкрат ДПГ 20/175 двух плунжерный	Двухплунжерный гидронасос с предохранительным клапаном	шт	2	329 464,28	658 928,56
№ 6	Снегобрасыватель ST761E	это самоходная машина со средней мощностью, которая запускается с помощью электрического стартера	шт	1	442 857,14	442 857,14
№ 7	Электроагрегат бензиновый путевой АБ-6 двигатель с тележкой	Является источником питания для электрического путевого инструмента	шт	1	860 714,28	860 714,28
№ 8	Гайковерт ударный 899	бесщеточный ударный гайковерт	шт	1	348 214,28	348 214,28

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 9	Сварочный аппарат переносной	портативный аппарат и нверторного типа для ручной сварки	шт	1	77 232,14	77 232,14
№ 10	Шаблон путевой ПШ-1520П с поверкой	предназначенный для измерения параметров железнодорожного пути	шт	1	177 678,57	177 678,57
№ 11	Трансформатор понижающий 380/220В 4кВт	для подключения питания путевого инструмента от трехфазной сети напряжением 380 вольт	шт	2	87 500,00	175 000,00
№ 12	Лом лапчатый	кованый усиленный (ручная ковка, сталь инструментальная СТ45)	шт	1	16 964,28	16 964,28
№ 13	Лом остроконечный	путевой инструмент для строительства и ремонта жд путей	шт	4	5 982,14	23 928,56
№ 14	Зубило путейское	путевой инструмент для строительства и ремонта жд путей	шт	2	5 000,00	10 000,00
№ 15	Ключ путевой рожковый	незаменимый инструмент при обходе и осмотре пути	шт	1	5 625,00	5 625,00
№ 16	Ключ трещеточный КПТР-36	предназначен для использования в различных приспособлениях и подъёмных механизмов	шт	1	23 125,00	23 125,00
№ 17	Ключ трещеточный КПТР-41	предназначен для использования в различных приспособлениях и подъёмных механизмов	шт	1	23 125,00	23 125,00
№ 18	Ключ торцевой гаечный	предназначенный для закручивания деталей, расположенных в труднодоступных или специфических местах	шт	1	5 803,57	5 803,57
№ 19	Ключ торцевой шурупный	предназначенный для закручивания деталей, расположенных в труднодоступных или специфических местах	шт	1	5 803,57	5 803,57
№ 20	Захват рельсовый универсальный г/п 1тонна	разработан для захвата рельса за его верхнюю или нижнюю часть	шт	4	61 607,14	246 428,56
№ 21	Клещи шпальные	инструмент для работ по сплошной или одиночной замене шпал	шт	4	6 071,43	24 285,72
№ 22	Клещи рельсовые	предназначены для работ по перемещению рельсов	шт	4	6 875,00	27 500,00

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 23	Полотно машинное для резки рельсов 400x40x2	предназначено для резки металлических изделий таких как: стальные пруты и арматура, рельсы	шт	30	4 017,86	120 535,80
№ 24	Набор торцевых ударных глубоких головок 3/4 дюйма, 17-46 мм. (40 предметов)	Применяются для проведения слесарно-монтажных работ с механическим приводом ударного действия высоконагруженными или осложненными резьбовыми соединениями.	шт	1	339 285,71	339 285,71
№ 25	Набор метчиков и плашек (51 предмет)	из закаленной легированной стали	шт	1	152 857,14	152 857,14
№ 26	Сварочная маска Ресанта (хамелеон)	защищают от инфракрасного и ультрафиолетового излучения, а также от брызг и искр при выполнении работ.	шт	1	27 678,57	27 678,57
№ 27	Штангенциркуль "Путеец"	Используется при измерениях степени бокового и вертикального износа головы рельса и усовика	шт	1	291 071,43	291 071,43
	ИТОГО:					5 368 124,9

Срок и место поставки товара: в течение 5 (пяти) календарных дней со дня направления Заказчиком письменной заявки. Место поставки г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32.

Условия платежа: в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания накладной.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 00 минут «1» марта 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 12 часов 00 минут «1» марта 2021 года, по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, кабинет № 111.

ТОО «Согринская ТЭЦ» Адрес: 070017, г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32, контактный телефон: 8 7232 203-367, Nurzhan.Yeliupov@sgsk.kz

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническое задание.
3. Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений.

И.о. директора ТОО «Согринская ТЭЦ» _____

Жаңбыршы Ғ.С.

